
 

UCHWAŁA Nr 1091/16 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z  DNIA 13 STYCZNIA  2016 ROKU 

 

   

W SPRAWIE: PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2016 ROK 

 

Na podstawie art.41 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     

o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2015r. poz.1392)  

art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) i informacji Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 21 października 2015 roku, znak: 

FN.I.3110.13.2015 o wielkości dochodów budżetowych i dotacji 

celowych na zadania wykonywane przez samorząd województwa 

na 2016 rok –  uchwala  się, co  następuje: 

 
§ 1. 

 

1. Ustala się plan finansowy dochodów z tytułu przyznanych  

z budżetu państwa dotacji celowych oraz wydatków na realizację  

zadań z zakresu administracji rządowej na 2016 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją  

zadań z zakresu administracji rządowej na 2016 rok, zgodnie                          

z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 2. 
 

1. Plany finansowe, o których mowa w § 1 przekazuje się Dyrektorom 

Departamentów oraz równorzędnych komórek organizacyjnych  

Urzędu Marszałkowskiego. 
 

2. Zobowiązuje się Dyrektorów Departamentów oraz równorzędnych 

komórek organizacyjnych Urzędu do przekazania podległym 

jednostkom organizacyjnym w terminie 7 dni od dnia podjęcia 

niniejszej uchwały – informacji o projektowanych na 2016 rok 

kwotach: 

1) wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, 

wynikających z projektu planu finansowego, o którym mowa  

w § 1 ust.1,  



  

2) dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej, wynikających z projektu planu finansowego, 

o którym mowa w § 1 ust.2. 

 
§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorom 

Departamentów i równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego. 
 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                            

   

                                                               MARSZAŁEK  

                                         WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

                                                                                           

                                                                ADAM JARUBAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

Załącznik Nr 1 



  

 

DOCHODY  

 

   

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     58 000,00 

Dotacje celowe     58 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     58 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   58 000,00 

OGÓŁEM     58 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     4 104 000,00 

Dotacje celowe     4 104 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     4 104 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   4 104 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     1 200 000,00 

Dotacje celowe     1 200 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     1 200 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa  
6510   1 200 000,00 

OGÓŁEM     5 304 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     56 709 889,00 

Dotacje celowe     56 709 889,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     56 709 889,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa  
6510   56 709 889,00 

OGÓŁEM     56 709 889,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     20 000,00 

Dotacje celowe     20 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     20 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   20 000,00 

OGÓŁEM     20 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     29 504 000,00 

Dotacje celowe     29 504 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     29 504 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   29 504 000,00 

OGÓŁEM     29 504 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     40 000,00 

Dotacje celowe     40 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     40 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   40 000,00 

OGÓŁEM     40 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71005 - Prace geologiczne (nieinwestycyjne) - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     60 000,00 

Dotacje celowe     60 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     60 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   60 000,00 

OGÓŁEM     60 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     50 000,00 

Dotacje celowe     50 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     50 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   50 000,00 

OGÓŁEM     50 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     160 000,00 

Dotacje celowe     160 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     160 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   160 000,00 

OGÓŁEM     160 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     637 000,00 

Dotacje celowe     637 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     637 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   637 000,00 

OGÓŁEM     637 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     127 000,00 

Dotacje celowe     127 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     127 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   127 000,00 

OGÓŁEM     127 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     40 000,00 

Dotacje celowe     40 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     40 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   40 000,00 

OGÓŁEM     40 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     25 000,00 

Dotacje celowe     25 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     25 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   25 000,00 

OGÓŁEM     25 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     1 293 000,00 

Dotacje celowe     1 293 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     1 293 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   1 293 000,00 

OGÓŁEM     1 293 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny 
Koordynuje: Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85226 - Ośrodki adopcyjne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     462 000,00 

Dotacje celowe     462 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     462 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   462 000,00 

OGÓŁEM     462 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Kancelaria Zarządu 
Koordynuje: Kancelaria Zarządu 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     10 000,00 

Dotacje celowe     10 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     10 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   10 000,00 

OGÓŁEM     10 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     100 000,00 

Dotacje celowe     100 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     100 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   100 000,00 

OGÓŁEM     100 000,00 

 

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     58 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     58 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   58 000,00 

OGÓŁEM     58 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - ŚZMiUW  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     4 104 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     109 300,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     100 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170   100 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń     9 300,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   8 000,00 

Składki na Fundusz Pracy (§2210) 4120   1 300,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     3 994 700,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210   280 000,00 

Zakup energii (§2210) 4260   350 000,00 

Zakup usług remontowych (§2210) 4270   1 731 477,17 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   150 000,00 

Zakup usług pozostałych (budżet państwa)  

Bieżące utrzymanie urządzeń przeciwpowodziowych i rzek wraz z budowlami (1c085) 

(§2210) 
4300   1 227 190,68 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (§2210) 4390   200 000,00 

Różne opłaty i składki (§2210) 4430   8 000,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa (§2210) 4510   32,15 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych (§2210) 4590   40 000,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (§2210) 4610   8 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     1 200 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     1 200 000,00 



  

  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Rozbudowa zbiornika przed pompownią Linów, gmina Ożarów (00014) (§6510) 
6050   1 000 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Wyceny i wykupy (wypłaty odszkodowań) gruntów pod realizowane inwestycje (00015) 

(§6510) 
6050   100 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Opracowanie dokumentacji projektowych, koncepcji i ekspertyz pod planowane 

inwestycje oraz ich opiniowanie (00016) (§6510) 
6050   100 000,00 

OGÓŁEM     5 304 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     56 709 889,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     56 709 889,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  

Aktualizacja koncepcji zabezpieczenia przeciwpowodziowego doliny Kanału Strumień 

wraz z dopływami (1c088) (§6510) 
6050   67 650,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  

Analiza zagrożenia powodziowego i programu inwestycyjnego w zlewni Nidzicy (1c089) 

(§6510) 
6050   74 397,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  

Analiza zagrożenia powodziowego i programu inwestycyjnego w zlewni Koprzywianki 
(1c090) (§6510) 

6050   137 842,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  

Projekt Ochrony Przeciwpowodziowej Dorzecza Odry i Wisły - Ochrona 

przeciwpowodziowa Sandomierza (1c127) (§6510) 
6050   56 430 000,00 

OGÓŁEM     56 709 889,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     20 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     20 000,00 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych (§2210) 4590   20 000,00 

OGÓŁEM     20 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     29 504 000,00 

Dotacje     29 504 000,00 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (§2210) 2630   29 504 000,00 

OGÓŁEM     29 504 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     40 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     20 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     16 700,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   16 700,00 

Pochodne od wynagrodzeń     3 300,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   2 900,00 

Składki na Fundusz Pracy (§2210) 4120   400,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     20 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   18 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (§2210) 4700   2 000,00 

OGÓŁEM     40 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71005 - Prace geologiczne (nieinwestycyjne) - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     60 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     6 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     6 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170   6 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     54 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   54 000,00 

OGÓŁEM     60 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     50 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     50 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   50 000,00 

OGÓŁEM     50 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     160 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     160 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   160 000,00 

OGÓŁEM     160 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     127 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     121 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     99 360,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   89 953,93 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040   9 406,07 

Wynagrodzenia bezosobowe     5 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170   5 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń     16 640,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   15 495,00 

Składki na Fundusz Pracy (§2210) 4120   1 145,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     6 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210   3 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   3 000,00 

OGÓŁEM     127 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     637 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     637 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     524 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   485 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040   39 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     7 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170   7 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń     106 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   94 383,00 

Składki na Fundusz Pracy (§2210) 4120   11 617,00 

OGÓŁEM     637 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     40 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     35 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     35 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170   35 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     5 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   5 000,00 

OGÓŁEM     40 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     25 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     25 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     25 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170   25 000,00 

OGÓŁEM     25 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     1 293 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 205 755,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     1 008 409,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   936 240,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040   72 169,00 

Pochodne od wynagrodzeń     197 346,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   172 640,00 

Składki na Fundusz Pracy (§2210) 4120   24 706,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     87 245,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210   5 000,00 

Zakup energii (§2210) 4260   4 800,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   60 618,00 

Zakup usług pozostałych (budżet państwa)  
Udzielenie licencji na korzystanie z Programu wraz z utrzymaniem i aktualizacja pod 

nazwą "Oprogramowanie do obsługi Świadczeń Rodzinnych (SR)" (1c061) (§2210) 
4300   12 177,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (§2210) 4360   1 650,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (§2210) 4380   2 000,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (§2210) 4610   1 000,00 

OGÓŁEM     1 293 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny 
Koordynuje: Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85226 - Ośrodki adopcyjne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     462 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     460 500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     405 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   373 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040   32 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     8 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170   8 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń     47 500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   43 000,00 

Składki na Fundusz Pracy (§2210) 4120   4 500,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     1 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210   1 500,00 

OGÓŁEM     462 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Kancelaria Zarządu 
Koordynuje: Kancelaria Zarządu 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     10 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     5 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     4 100,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   4 100,00 

Pochodne od wynagrodzeń     900,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   800,00 

Składki na Fundusz Pracy (§2210) 4120   100,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     5 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210   5 000,00 

OGÓŁEM     10 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2016 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - ŚZMiUW  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     100 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     100 000,00 

Zakup usług remontowych (§2210) 4270   100 000,00 

OGÓŁEM     100 000,00 

 

                  w złotych 

     

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

     

2 3 4 5 6 

     

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          38 000,00     

     

 60095  Pozostała działalność          38 000,00     

     

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań          38 000,00     

   zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  

     

   Razem          38 000,00     

     

 

 


